
UCHWAŁA NR 420/XXIV/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Płocka” Pani prof. dr hab. inż. Danieli Żuk. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2018 r., poz. 10566) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1.  Przyznaje się medal „Zasłużony dla Płocka” Pani prof. dr hab. inż. Danieli Żuk za wkład w rozwój 
nauki polskiej, szczególnie w rozwój inżynierii rolniczej, kształcenie młodych polskich kadr naukowych oraz 
aktywność w popularyzowaniu nauk technicznych wśród mieszkańców Płocka, w związku z dwusetną rocznicą 
utworzenia Towarzystwa Naukowego Płockiego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 34942816-2E66-46FE-BBDB-B35B23CBF3C1. Uchwalony Strona 1




